que VafaUi Dominis fiiis hereditariis & legitirais obUgari nofcuntm- de Confiietudine

?"°''** vcl de Jurc,: Ac etiam promiferint Virtute &: Vigore Juramenti prefati pro fe & fiic-

HEiH^ * cefToribus fuis nobis & Regibus Boemie qui pro tempore fuerint Dominis & Patronis^

coronati con- eorum,quod quoticscunque Regem Boemie Dmnum & Patronum ipfbrum mori con-i.

^e^t _tinget,quod tunc Epus Wratislavienfis qui pro tempore fuerit una cum meUoribus
* ^".^

Prciatis Eccleiie homine &: Vice fui & Capituli ad Coronationem futuri Regis debe-

bunt accedere,& ibide» coxonato Regc ftatuu ab ipio Qppi^ufli prejfatuni terras diflri-

^-
fc : dura

DIPLOMATICI SPECIMEN. 785'

(ftum & pertinentias in feudum fufcipere & tempore iijrceprionis hujusmodi innovaie episcopum

Juramentum expreflatum fuperius. Ac ipfe Epus qui pro Tempore fuerit i/f/w^ ^/« '''^atisla.

PncipesLigit: Capiculum vero 'ue/ut FafalliRegni (f Coro}2e Hobemieomniafacient que Juxta ^'^^

PriVilegia d" Confuetudines Regni ^ Corone Bohemieficere tenebantur : berna talliis feu PRIncipem

Exacftionibus ac ceteris Gravaminibus exceptis, ad quos & que ipfos recognofcimus
J:^';:''^^^

nonteneri: Quodque premiffa facient, totiens qiiotiens Cafuum murabilirate pofccnte vXiios Regn!

in Morte Regis Boemie feu Wratislavieniis Epi fuerit opportunum : Quaproprcr con- &CoroneBo.

jfiderata fide promtitudine ac iinccre devocionis AfFedu quibus antedifti Epus & Cnpi- b'^"»*'

tulum Wratislavieniis Ecclelie devoti noftri dilecti Nos Kegnum & Coronam Boemie
devota & fideli mGiate notarunt debitum fuum in premiflis tam in temporibus prefati

Genitoris nri & noftris promte devocionis Audio fidciiter exequentes Animo delibera-

to non per Errorcm aut improvide fed iano Frincipum Bai"onum &: Procerum nrorum
accedenteConiilio AudoritateRegia Boemie ac de certa nra icientia didum Oppidum
Grotkow cum Tcrra diilrida Municionibus metis GranitiisDominiis& Omnibus Per-

tinentiis iuis quibuscunque fpecialibus Vocabulis deiignari valeant ipfi EpoCapitulo & quibus

Wrarislavienii Eccleiie in perpetuum incorporamus inviiceramus & inieparabiliter per- utDOMiNUS

petuis Temporibus counimus decernentes & hoc Regio Boemie perpctuo fiatuentes j^.^j

Edifto quod non Uceat Epo & Capitulo Wratislavienfi prefatis feu iiiccefibribus co- affeftus te-

rum qui pro tempore fuerint didum Oppidum Grotkow & ejus Pertinentias premiffas fti^oniuni

in toto feu in parte quavis etiam caufa pretextu,feu Occafione queiitis vendere permu-
-^^ p/rpetuum

tare donare feu quovisalio titulo alienare,nam iiadvcrliis no«1ri preientis Dccreti ftatu- Xerram Grot-